

Jatek ApS
Nørre Voldgade 68, 5., 1358 København K

CVR-nr. 20 12 35 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.



Michael H. Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jatek ApS
Nørre Voldgade 68, 5.
1358 København K

CVR-nr.: 20 12 35 75
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Harry Steffensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 2.657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, det økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-73.869	-144
Andre finansielle indtægter	1.660.301	4.437
Øvrige finansielle omkostninger	-868.754	-772
Resultat før skat	717.678	3.521
Skat af årets resultat	-206.389	-864
Årets resultat	511.289	2.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	475.000	475
Overføres til overført resultat	36.289	2.182
Disponeret i alt	511.289	2.657

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	848.548	130
Andre tilgodehavender	10.539.476	8.719
Tilgodehavender i alt	<u>11.388.024</u>	<u>8.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.139.690	39.906
Værdipapirer i alt	<u>38.139.690</u>	<u>39.906</u>
Likvide beholdninger	<u>28.988.383</u>	<u>29.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.516.097</u>	<u>77.868</u>
Aktiver i alt	<u>78.516.097</u>	<u>77.868</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Anpartskapital	175.000	175
2	Overført resultat	77.106.364	77.070
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	475.000	475
	Egenkapital i alt	77.756.364	77.720
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.098	109
	Anden gæld	652.635	39
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.733	148
	Gældsforpligtelser i alt	759.733	148
	Passiver i alt	78.516.097	77.868
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	175.000	125
Kontant kapitalnedsættelse	0	-200
Tilgang i forbindelse med fusion	0	250
	<u>175.000</u>	<u>175</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	77.070.075	16.863
Årets overførte overskud eller underskud	36.289	2.182
Kontant kapitalnedsættelse	0	200
Tilgang i forbindelse med fusion	0	57.825
	<u>77.106.364</u>	<u>77.070</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	475.000	475
Udloddet udbytte	-475.000	-475
Udbytte for regnskabsåret	<u>475.000</u>	<u>475</u>
	<u>475.000</u>	<u>475</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for en samarbejdspartner med et maksimum på 1,4 mio. kr.		